关于2010年度教育部人文社科研究项目申报的通知
院属各单位：

   接重庆市教育委员会渝教宣函[2010]4号文件通知，2010年教育部人文社科研究项目申报工作已启动。参加申报的教师在5月23日前在线提交申报材料，经确认后打印纸质件3份交科技处。请相互转知！

            特此通知！

                                               科技处

                                      二0一0年四月二十一日

附件：网上提交材料流程

附件：

                  网上提交材料流程

   进入http://xm.sinoss.net/sinoss----直接点击注册申请注册-----返回首页登录（用启名是注册时的邮箱、密码是口令）----提交申报书电子材料----科技处确认----确认后自行打印纸质件3份交科技处。
                 申报书的下载

   注册成功后返回首页-----在其左侧下载申报书----下载时应右击，在子菜单中点击目录另存为------然后双击它进行安装-----安装好后就可使用----填写完整后回到首页登录提交。